C O N V O C A Ç Ã O

   A Coordenadora da Comissão Local de Acompanhamento e

Controle Social do Programa Universidade para Todos - PROUNI da Faculdade

Santa Terezinha - CEST, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas

Portarias n° 1.132/2009 e n° 1.133/2009, alteradas pela Portaria MEC/Normativa n°

11/2012, convoca os membros da Comissão Local – Colap, para Reunião Ordinária,

a realizar-se na Secretaria Acadêmica desta Instituição, às 17h, do dia 24 de abril de

2015, para tratar da seguinte ordem do dia:

1. Posse da nova Comissão;

2. Elaboração de Relatório referente ao Processo Seletivo do 1° semestre de 2015;

3. Discussão sobre acompanhamento de Atualização de Bolsa.

4. Outros Assuntos

Cordialmente,

Silvana Praseres dos Santos

Coordenadora da Comissão